
Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455

tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095
e-mail: podatelna@krnap.cz, www.krnap.cz

Dodavatel:
AGROMETALL s.r.o.
Nový dvůr 938
Heřmanův Městec 53803
IČ: 46508244

Objednávka č. OBJDEU-24-79/2023

Dodací adresa: (je-H odlišná od sídla Správy KRNAP)

Předmět objednávky:
Objednávka na šípovou radlici SR-T1 v přiložené specifikaci.

Datum plnění od: 7.11.2023

Datum plnění do: 31.1.2024

Předběžná cena: 198 990,00 Kč bez DPH

Správce rozpočtu:

Příjemce (útvar): odd investic

Kontaktní osoba:

Příkazce operace:

Objednávka je vyhotovena 2x - 1x pro odběratele, 1x pro dodavatele.
Na fakturu uveďte výše uvedené číslo objednávky, jinak nebude uhrazena.
Elektronické faktury zasílejte na adresu faktury@krnap.cz.



Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3. 543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455

tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095
e-mail: podatelna@kmap.cz, www.kmap.cz

Specifikace předmětu objednávky: investice

V případě, že bude dodavatel v prodlení s termínem plnění, zavazuje se uhradit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění za každý den prodlení. Tím však jeho
povinnost plnit ve sjednaném rozsahu není dotčena. Dobu plnění je možné upravit
dohodou smluvních stran, pokud nastanou okolnosti vylučující plnění ve sjednaném
termínu. V případě prodlení kupujícího s placením faktury uhradí kupující prodávajícímu
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky každý den.

Pokud bude dodavatel v prodleni s plněním nebo bude mít opakovaně vady, je objednatel
oprávněn odstoupit od této objednávky ihned ke dni doručení odstoupení dodavateli.

Změny této objednávky mohou být pouze písemně odsouhlasené oběma stranami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv, je-li výše objednávky
vyšší něž 50 tisíc Kč bez DPH.

V ....... dne Á.1.í

Souhlasím. Za dodavatele.

AGROMETALL s.r.o.
Nový dvůr 938
Heřmanův Městec 53803
IČ: 46508244

Jméno a příjmení podepisujícího, pozice:

■*

A 2021.965^ *

Podpis:

ÍGRDmkfTRLL s.r.o.
Nový DvůrČp. 938

538 03 Heřmanův Městec
tel.: 469 696164 @)

IČO: 46508244 DIČ: CZ46508244

wwwktrup.cr



AGROMETALL s.r.o.

Nový Dvůr 938

538 03 Heřmanův Městec

/.aero
A\i=»

tel. :00420469696509

fax.:00420469696164

mobil. :00420602759478

e-mail:info@aerometall.cz

Provedení Přední

Název Hmotnost Cena v Kč Obj.číslo

Standardní provedení závěs kat.2 .*

Závěs DIN 3-5 190 kg 17 100,00 Kč R010116 Ne

Závěs nakladač 150 kg 14 400,00 Kč R010117 Ne

Závěs zkrácená ramena 135 kg 9 000,00 Kč R010118 Ne

Šípová radlice SR-T1
Provedení 01.06.2023 Číslo obj.

Radlice nesená na tříbodovém závěsu malotraktoru

Připojení čelní

Závěs kat. 2

Úhel natočení -45°-0-+45°

Připojení na 2 hydr.okruhy

Možnost výškového nastavení závěsu

Tažný prostředek do 120 PS

Možnosti připojení

Výrobce nosiče

Typ nosiče

Kategorie závěsu

Možnosti připojení

Délka hydraulických hadic k nosiči

Standardní provedení 1000 mm od závěsu radlice

Rychlospojky

Standardní provedení ISO 12,5

Název Typ Hmotnost Cena v Kč Obj.číslo Ano/Ne

RADLICE SR T-l 2600 655 kg 159 800,00 Kč RSAM136000 Ano

Radlice SR-T1 standard R010000 Ano

Břit PRYŽ 2600 34 kg 4 400,00 Kč R010109 Ano
Připojení na 1 hydr.okruh el. ovládání 5 kg 7 700,00 Kč RO10044 Ano

Plynule stavitelná kola (Solid) 25 kg 17 100,00 Kč R010101 Ano

Hydr.pojistka nárazu 15 kg 32 100,00 Kč R010052 Ano

Celková hmotnost [kg]

* Hmotnost stroje je orientační přesná hmotnost se může lišit druhem závěsu

622

Uvedené ceny jsou bez DPH a dopravy

Výrobce si vyhrazuje právo změny cen a technického provedení bez předchozího upozornění

Nadstandardní úpravy Cena v Kč 0,00 Kč Ne

Cena radlice

Sleva % 10 22 110,00 Kč

221 100,00 Kč

198 990,00 Kč

Prodejní cena

DPH %

Cena celkem

Vypracoval

Dne

Platnost nabídky

Termín dodání

21

198 990,00 Kč

41 787,90 Kč

240 777,90 Kč

07.11.2023

24 hodin


		2023-11-13T08:17:28+0100
	Eva Kúřilová




